РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» июня 2017 г. № 4-п
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Поселок Приморье» от 28 апреля 2016 года № 10-п «Об утверждении положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с пунктом 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 7 части 3 статьи 12, частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10  «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарков в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2015 года № 21-ФЗ «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации  от 09.01.2014 г. № 10», Федеральным Законом от 15.02.2016 года № 21-ФЗ «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Приморье»,
постановляет:

1. Внести следующие изменения  в постановление администрации муниципального образования «Поселок Приморье» от 28 апреля 2016 года № 10-п: :
    1.1.  Приложение № 2 к постановлению «Об утверждении положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска»
Врио  главы администрации
муниципального образования
«Поселок Приморье»                                                                        Н.А. Ковальская
Приложение № 1

к Постановлению

администрации МО

 «Поселок Приморье»                                                                                                   от  «26» июня 2017 года № 4-п

Состав
комиссии для оценки стоимости подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности и  муниципальными служащими, не имеющих документов, подтверждающих их стоимость
Председатель комиссии:
Ковальская Надежда Александровна           врио глава администрации
                                                                         муниципального образования
                                                                         городское поселение «Поселок
                                                                         Приморье»
Заместитель председателя комиссии:
Декасов Василий Дмитриевич                     глава муниципального образования
                                                                        «Поселок Приморье», председатель
                                                                         городского Совета депутатов МО
                                                                        «Поселок Приморье».
Члены комиссии:
Бондаренко Владимир Владимирович        депутат городского Совета депутатов
                                                                        МО «Поселок Приморье».
Шестоперов Денис Викторович                  начальник МУ «Учетно-финансовый
                                                                        центр» Светлогорского района.
Вовк Нина Николаевна                                 начальник МКУ «Отдел по бюджету
                                                                        и финансам Светлогорского района».